Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Чеканская аграрная средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Чеканская аграрная средняя школа»)

ПРИКАЗ

26.08.2024 г.                                         № 142

с. Чекан

О создании бракеражной комиссии

 С целью обеспечения сохранности жизни и здоровья детей

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить бракеражную комиссию на 2024- 2025 учебный год в составе:

по школе

Председатель комиссии:

Верняев Василий Анатольевич – председатель п/к

Члены комиссии:

Воспитатель ГПД Перевозчикова Галина Васильевна, учитель начальных классов

Перевозчикова Раиса Романовна

по структурному подразделению «Чеканский детский сад»

Председатель комиссии:

Коркина Татьяна Аркадьевна – заместитель директора по ДО

Члены комиссии:

Помощник воспитателя Вахрушева Нина Николаевна и машинист по стирке белья Зыкова

Ольга Петровна.

 Директор     Н.В. Дюкина

с приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО Дата Подпись

1 Коркина Татьяна Аркадьевна

2 Перевозчикова Галина Васильевна

3 Перевозчикова Раиса Романовна

4 Зыкова Ольга Петровна

5 Верняев Василий Анатольевич

6 Вахрушева Нина Николаевна

		2025-01-17T16:04:16+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕКАНСКАЯ АГРАРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"